
Zarządzenie Nr 12/2024 

SG.0120.1.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu uchwały  

dotyczącego zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Świątniki Górne. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 w zw. art. 35 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz uchwały nr XLIX/443/2022 Rady Miejskiej  

w Świątnikach Górnych z dnia 28 września 2022 r. w sprawie określenia zasad  

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Świątniki Górne 

(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 6584), Burmistrz Miasta i Gminy Świątniki Górne 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przedmiot konsultacji  

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w zakresie projektu uchwały  

w sprawie zmiany statutów jednostek pomocniczych Gminy Świątniki Górne – projekt 

uchwały poddawany konsultacjom stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców na temat przygotowanego 

projektu statutów jednostek pomocniczych oraz zgłoszenia przez nich uwag lub 

propozycji w zakresie zmian.  
 

§ 2 

Forma i sposób przeprowadzenia konsultacji 

1. W konsultacjach mogą uczestniczyć wszyscy pełnoletni mieszkańcy Gminy Świątniki 

Górne. 

2. Konsultowany projekt uchwały zostanie udostępniony mieszkańcom na stronie 

internetowej Urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez kartę wniosków i uwag, której wzór 

stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia, wypełnianej w formie pisemnej i przekazywanej 

następnie poprzez: 

1) przesłanie pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miasta i Gminy Świątniki Górne  

ul. K. Bruchnalskiego 36, 32-040 Świątniki Górne lub osobiste złożenie na dzienniku 

podawczym urzędu – pokój 005 parter; 

2) przesłanie skanu karty za pomocą Platformy ePUAP /umigswiatniki/skrytka lub 

drogą mailową na adres poczty elektronicznej umig@swiatniki-gorne.pl. 
 

§ 3 

Termin konsultacji 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 10 do 17 czerwca 2024 roku. 
 

§ 4 

Osoby odpowiedzialne za przeprowadzenie konsultacji 

Komórką organizacyjną merytorycznie odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest 

Referat Organizacyjny Urzędu, a osobą koordynującą ich przeprowadzenie jest Sekretarz 

Gminy.  
 

§ 5 

Postanowienia końcowe 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


